
&
(^
\d

COLLTG IU M
N RTISTICUM

- UPRAVNI ODBOR -

Broj:04-2-23s-2/25
Datum: 02.06.2025.

Na osnovu dana 77. Zakona o javnim nabavkama (,,51. glasnik BiH", broj: 39/14), dana 38. Pravila JU Collegium artisticum Sarajevo broj: (04-1/21, od
24.03.2027.), Plana lavnih nabavki za 2025. godinu broj: L7-4-L82-2125 od 28.04.2A25. godine, Upravni odbor na svojoj 56. sjednici odrianoj dana
02.06.2O25. godine, donosi

ODLUKU

o prvoj izmjeni idopuni Plana Javnih nabavki J U ,,Collegium artisticum" Sarajevo, za 2025. godinu

ilan 1.

Ovom Odlukom utvrduje se prva izmjena idopuna Plana Javnih nabavki JU" Collegium artisticum" Sarajevo za budietsku 2025. godinu broj11,-4-L82-2125 od
28.04 2025. godine.

U dijelu ,,Usluge", usvajaju se sljedede izmjene:

R. br Naziv predmeta
nabavke CPV kod

Wsta
postupka

Podjela
na

lotove
Predvida se

Period
traian.ia

ugovora/okvir
nog

sporazuma

Proclienjena
vrijednost

Okvirni
datum

pokretania
postupka

lzvor
finansiranja Napomena

'19, Postanske usluge 64111000-0
DireKni

sporazum
Ne

Ugovor l godina '1.000,00 Drugi kvartal Budzet KS

20. Usluge oglaSavanJa 79341000-6
Direktni

sDorazum
Ne Radun l godina '1.500,00 Drugi kvatral Budzet KS

UKUPNO USLUGE 2.5000

Usluge



Tabela 2. Rekapilulacija javnih nabavki

Clan 2.

Ova Odluka se prilaze Planu javnih nabavki JU ,,Collegium artisticum" Sarajevo za budzetsku 2025.gadinu i dini njegov sastavni dlo.

dtan g.

Ova Odluka stupa na snagu danom njenog donoseja, a objavit 0e se na internet stranici JU,,Collegium artisticum" Saraievo ;'.r.1,,...1ic.:ir - i

na Portalu javnih nabavki BiH.

,.0

:a Upravnog odbora
rrtisticum" Sarajevo

REDNI
BROJ

OPIS
UKUPNA PLANIRANA VRIJEDNOST PREIVIA PLANU

JAVNIH NABAVKI ZA 2025. GODINU

2. UKUPNO USLUGE 2.500,00

2.500,00

(ry - ,r*9


